EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

EDITAL 068

O comitê interinstitucional de avaliação (CoIA) do Programa Interinstitucional de Ciência

Cidadã na Escola- PICCE torna público a homologação da inscrição para a seleção de

bolsistas junto ao Edital 068/2022 – UFPR

Projeto Ciência Cidadã

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

HORÁRIO DA ENTREVISTA

Roberta Liz Oliveira
Hering

Classificada 1º lugar - aprovada

Douglas Guerhart dos
Santos

Classificado 2º Lugar – aprovado

Linus Zimmermann Neto Classificado 3º Lugar - aprovado
Lucas Raoni Prado de
Farias

Não classificado Não aprovado

Glauzer Nascimento Não classificado Não aprovado

Leoni Ventura Costa Desclassificado Não classificado

Nicolle Cloé Nassur Desclassificada Não classificada

Eveline Tenorio Mendes

Silva

Desclassificada Não classificada

Ana Rita Linhares Desclassificada Não classificada

Assinatura do(a) coordenador(a):

Curitiba, 23 de novembro de 2022